[bookmark: _Toc98319150]江苏省高等职业院校教师省级培训项目
2023GZSP63（创新创业教师高级研修班C）开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“教师专业技能竞赛教练培训——创新创业教师高级研修班C”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年7月7日—2023年7月10日（7月6日14:00-18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：苏州市相城区园中路699号（相城培训中心）
2.住宿地点：苏州市相城区园中路699号（相城培训中心）
三、培训费用
培训经费、食宿费由江苏省财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.身份证；
2.报名表；
3.2寸免冠照2张；
4.疫情防控必须品（但不仅限于口罩、消毒水）。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：薛荣荣
联系电话：18962112927
电子邮箱：108311273@qq.com
QQ群：  532374267
6、 疫情防控要求
1.所有人员应配合工作人员进行身份查验，现场测量体温低于37.3摄氏度且无干咳等异常症状，方可参加培训。
2.所有人员参培期间应注意做好个人防护，备足一次性医用口罩或医用外科口罩，避免在人员密集、通风不良的场所逗留。
3.所有人员做好个人健康监测，如果出现发热、乏力、干咳、呼吸困难等症状，请立即与工作人员取得联系，视病情及时就医。
七、交通线路
1.苏州站/苏州北广场汽车站:
①(火车站内)--乘坐地铁4号线(往龙道浜方向) 龙道浜站出--再打车约13元;
②(火车站内)-- 乘坐地铁2号线(往骑河方向) 富元路站出--再打车约13元;
③距离13公里，乘坐出租车约30元。
2.苏州高铁北站:
①(步行转乘地铁)--二号线(往桑田岛方向，富元路站出) -- 再打车约13元;
②距离6公里，乘坐出租车约15元。

苏州农业职业技术学院
2023年6月25日
附 校园周边交通图
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png